РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 88

01 апреля 2011 г.                                                             ст. Андреевская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Андреевского

сельского поселения от 23 октября 2006

года № 41 « О земельном налоге»

Заслушав информацию Главы Андреевского сельского поселения С.А.Мишина Собрание депутатов Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 23 октября 2006 года № 41 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1  в части 1 пункта 5 слова «ветераны Великой Отечественной войны» заменить  словами  «участники, ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со  дня  его  официального  опубликования  и                        распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Андреевского сельского поселения                           С.А.Мишин